
UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz.594,645 art.211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr III/10/2015 Rady 
Gminy w Rząśni z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok, Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 1 909 110,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 1 909 110,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2015 wynosi 47 407 809,53  zł, w tym: dochody bieżące 
- 42 229 157,12 zł, dochody majątkowe -5 178 652,41  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2015 wynosi 50 143 177,67 zł, w tym: wydatki bieżące - 
28 006 078,05 zł, wydatki majątkowe - 22 137 099,62  zł.

§ 3. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2015 rok w kwocie 22 136 358,62 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
26 maja 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 maja 
2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc załącznik Nr 5 do 
uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 maja 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 
2015 rok.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 563 208,00 0,00 1 897 000,00 35 460 208,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

11 909 300,00 0,00 1 897 000,00 13 806 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 890 000,00 0,00 1 897 000,00 13 787 000,00

801     Oświata i wychowanie 430 926,00 0,00 12 110,00 443 036,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 110,00 12 110,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 110,00 12 110,00

bieżące razem: 40 320 047,12 0,00 1 909 110,00 42 229 157,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 178 652,41 0,00 0,00 5 178 652,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 574 733,34 0,00 0,00 4 574 733,34

Ogółem: 45 498 699,53 0,00 1 909 110,00 47 407 809,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 574 733,34 0,00 0,00 4 574 733,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 lipca 2015 r.

Dochody budżetu Gminy Rząśnia

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5266112,84 286658,84 286658,84 0,00 286658,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4979454,00 4979454,00 650000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5276112,84 296658,84 296658,84 0,00 296658,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4979454,00 4979454,00 650000,00 0,00

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 5101038,00 121584,00 121584,00 0,00 121584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4979454,00 4979454,00 650000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5111038,00 131584,00 131584,00 0,00 131584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4979454,00 4979454,00 650000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 4817129,88 253000,00 253000,00 0,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4564129,88 4564129,88 2007076,88 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

po zmianach 5017129,88 253000,00 253000,00 0,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4764129,88 4764129,88 2007076,88 0,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 110303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110303,00 110303,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

po zmianach 190303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190303,00 190303,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

po zmianach 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2671076,88 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2557076,88 2557076,88 2007076,88 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 2721076,88 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2607076,88 2607076,88 2007076,88 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1989000,00 109000,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1880000,00 1880000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 2059000,00 109000,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1950000,00 1950000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1880000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1880000,00 1880000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

po zmianach 1950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1950000,00 1950000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 lipca 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2227924,74 220900,00 183700,00 36000,00 147700,00 16200,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 2007024,74 2007024,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00

po zmianach 2534924,74 282900,00 245700,00 36000,00 209700,00 16200,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 2252024,74 2252024,74 0,00 0,00

  75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2214224,74 207200,00 170000,00 36000,00 134000,00 16200,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 2007024,74 2007024,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

po zmianach 2476224,74 269200,00 232000,00 36000,00 196000,00 16200,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 2207024,74 2207024,74 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 2007024,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2007024,74 2007024,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

po zmianach 2207024,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2207024,74 2207024,74 0,00 0,00

  75495 Pozostała działalność

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 22000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 4101249,81 4101249,81 4101249,81 0,00 4101249,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17275,00 17275,00 17275,00 0,00 17275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4118524,81 4118524,81 4118524,81 0,00 4118524,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

przed zmianą 3812677,00 3812677,00 3812677,00 0,00 3812677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17275,00 17275,00 17275,00 0,00 17275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3829952,00 3829952,00 3829952,00 0,00 3829952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

przed zmianą 3812677,00 3812677,00 3812677,00 0,00 3812677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17275,00 17275,00 17275,00 0,00 17275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3829952,00 3829952,00 3829952,00 0,00 3829952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 11788652,00 10470902,00 10128240,00 7641820,00 2486420,00 0,00 342662,00 0,00 0,00 0,00 1317750,00 1317750,00 74250,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367110,00 12110,00 12110,00 0,00 12110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355000,00 355000,00 0,00 0,00

po zmianach 12155762,00 10483012,00 10140350,00 7641820,00 2498530,00 0,00 342662,00 0,00 0,00 0,00 1672750,00 1672750,00 74250,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6083544,00 5898044,00 5675639,00 4396004,00 1279635,00 0,00 222405,00 0,00 0,00 0,00 185500,00 185500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12110,00 12110,00 12110,00 0,00 12110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6095654,00 5910154,00 5687749,00 4396004,00 1291745,00 0,00 222405,00 0,00 0,00 0,00 185500,00 185500,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41600,00 41600,00 41600,00 0,00 41600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12110,00 12110,00 12110,00 0,00 12110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53710,00 53710,00 53710,00 0,00 53710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3043485,00 1993485,00 1916969,00 1629053,00 287916,00 0,00 76516,00 0,00 0,00 0,00 1050000,00 1050000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355000,00 355000,00 0,00 0,00

po zmianach 3398485,00 1993485,00 1916969,00 1629053,00 287916,00 0,00 76516,00 0,00 0,00 0,00 1405000,00 1405000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1050000,00 1050000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355000,00 355000,00 0,00 0,00

po zmianach 1405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1405000,00 1405000,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 244500,00 144500,00 62500,00 35700,00 26800,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182725,00 2725,00 2725,00 0,00 2725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

po zmianach 427225,00 147225,00 65225,00 35700,00 29525,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280000,00 280000,00 0,00 0,00

  85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

    6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 188000,00 88000,00 6000,00 0,00 6000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122725,00 2725,00 2725,00 0,00 2725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

po zmianach 310725,00 90725,00 8725,00 0,00 8725,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2725,00 2725,00 2725,00 0,00 2725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8725,00 8725,00 8725,00 0,00 8725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

po zmianach 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 9197113,61 2504113,61 1699333,61 888360,61 810973,00 789780,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 6693000,00 6693000,00 6279000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 9347113,61 2554113,61 1699333,61 888360,61 810973,00 839780,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 6793000,00 6793000,00 6279000,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 453500,00 253500,00 253500,00 0,00 253500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 553500,00 253500,00 253500,00 0,00 253500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 7068780,00 789780,00 0,00 0,00 0,00 789780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6279000,00 6279000,00 6279000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7118780,00 839780,00 0,00 0,00 0,00 839780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6279000,00 6279000,00 6279000,00 0,00

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 789780,00 789780,00 0,00 0,00 0,00 789780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839780,00 839780,00 0,00 0,00 0,00 839780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1518267,00 1288267,00 363667,00 114279,00 249388,00 893600,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 200000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1918267,00 1688267,00 363667,00 114279,00 249388,00 1293600,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 200000,00 0,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 343000,00 343000,00 0,00 0,00 0,00 343000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743000,00 743000,00 0,00 0,00 0,00 743000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

przed zmianą 343000,00 343000,00 0,00 0,00 0,00 343000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743000,00 743000,00 0,00 0,00 0,00 743000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 854420,00 854420,00 138720,00 56826,00 81894,00 715500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00

po zmianach 1099420,00 854420,00 138720,00 56826,00 81894,00 715500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 83640,00 83640,00 83640,00 20140,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 183640,00 83640,00 83640,00 20140,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 71780 71780 55080 36686 18394 16500 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

po zmianach 216780,00 71780,00 55080,00 36686,00 18394,00 16500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

po zmianach 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48234067,67 27421968,05 21870794,05 11918208,61 9952585,44 2497080,00 2354094,00 0,00 0,00 700000,00 20812099,62 20812099,62 9210326,88 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1909110,00 584110,00 134110,00 0,00 134110,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1325000,00 1325000,00 0,00 0,00

po zmianach 50143177,67 28006078,05 22004904,05 11918208,61 10086695,44 2947080,00 2354094,00 0,00 0,00 700000,00 22137099,62 22137099,62 9210326,88 0,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe  na 2015

r. /w zł/

§

 

1 2 3 4 5 6

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 4 979 454,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 4 979 454,00

    6050 1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: 2 015 80 000,00

      2. Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej   3 409 454,00

    6050
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części  Rząśni

2012-2016 2 759 454,00

    6059
- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Rząśni wraz
z uzbrojeniem i infrastrukturą

2012-2015 650 000,00

    6050 3. Budowa ogniw fotowoltaicznych: 2 015 1 490 000,00

      - na terenie hydroforni w Rząśni   1 000 000,00

      - na terenie oczyszczalni ścieków w Rząśni   490 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 4 764 129,88

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 190 303,00

    6050
1. Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg powiatowych
Nr 3507E,  2311E, 3500E w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego

2 015 80 000,00

    6300
2. Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi
powiatowej Nr 3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia-Będków,  dł
.ok 13,2 km

2014-2016 110 303,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 2 607 076,88

    6050 1. Dokumentacja na drogi gminne 2 015 200 000,00

    6050
2. Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr
109209E w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego

2 015 50 000,00

    6050
3. Bud.drogi Suchowola - Rekle - Stróża dł. 2796 mb, dz. Nr
555- obręb Suchowola, dz. Nr 146 i 159- obręb Rekle, dz. Nr
1632-obręb Zielęcin

2011-2017 300 000,00

     
4. Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie
Rząśnia"w tym:

2010-2015 2 007 076,88

    6057     926 076,06

    6059     1 081 000,82

    6050
5. Przebudowa drogi gminnej w Gawłowie dz.nr 368 dł.ok.100
mb

2 015 50 000,00

 
60017

x
Drogi wewnętrzne x 1 950 000,00

   
6050 1. Dokumentacja na drogi wewnętrzne 2 015 270 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 lipca 2015 r.

Limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2015 rok

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



   
6050

2. Przebudowa dróg śródpolnych  /nakładki/ w miejscowościach
:

2 015 1 600 000,00

      Biała dz. nr 1271,779,710,424,571   466 000,00

      Kodrań-Kopy dz. nr 196, 255   123 000,00

1 2 3 4 5 6

      Kolonia Broszecin dz. nr 371   21 000,00

      Rząśnia dz. nr 47/1,46/2,984/4,988,993,679   412 000,00

      Gawłów dz. nr 454,551,552   322 000,00

      Broszęcin dz. nr 339,346   63 000,00

      Stróża dz. nr 488,587/1,855,454   193 000,00

   
6050

3. Przebudowa drogi wewnętrznej w Rząśni dz.nr 984/1
(ul.Bielskiego)

2 015 80 000,00

 
60095 x Pozostała działalność x 16 750,00

 
  6050 Projekt "witaczy" dla Gminy Rząśnia 2 015 16 750,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 100 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 100 000,00

    6050 - wykup gruntu 2 015 100 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 820 000,00

 
75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 820 000,00

    6050

-Termomodernizacja wraz z przebudową dachu budynku UG w
Rząśni

2014-2016 400 000,00

    6050

- Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku
administracyjnego UG

2 015 400 000,00

    6060
- Zakup komputerów, programów i drukarki 2 015 14 000,00

    6060
- Zakup ekspresu kawowego 2 015 6 000,00

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x 2 252 024,74

 
75404 x Komendy Wojewódzkie Policji x 35 000,00

   
6170

- wpłata na fundusz celowy  na zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Pajęcznie

2 015 35 000,00

 
75412 x Ochotnicze straże pożarne x 2 207 024,74

   
6050 - budowa budynku użyteczności publicznej w m. Zielęcin 2012-2015 1 717 024,74

   
6050 -zagospodarowanie placu przy OSP Gawłów 2 015 30 000,00

   
6050 - zagospodarowanie terenu przy OSP w Stróży 2 015 130 000,00

   
6050 - zagospodarowanie placu przy OSP w Suchowoli 2 015 130 000,00

   
6050 - przebudowa budynku garaży OSP w Białej 2 015 200 000,00

  75495
x Pozostała działalnośc 2 015 10 000,00

   
6050

- budowa i wdrożenie systemu informacji o zagrożeniach i
awariach mieszkańców Gminy Rząśnia

2 015 10 000,00

801 x   OŚWIATA I WYCHOWANIE x 1 672 750,00

 
80101 x Szkoły Podstawowe x 185 500,00

 
  6050

Instalacja nagłośnienia na hali sportowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rząśni

2 015 45 500,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 2



   
6050 Odwodnienie przy SP w Białej 2 015 40 000,00

   
6050

Dokumentacja na rewitalizację budynku komunalnego w Stróży
(budynek po szkole podstawowej)

2 015 100 000,00

           

1 2 3 4 5 6

 
80110 x Gimnazja x 1 405 000,00

 
  6050 Zagospodarowanie placu przy gimnazjum w Rząśni 2 015 1 000 000,00

   
6050 Przebudowa budynku (po piekarni) wraz z wyposażeniem 2009-2015 405 000,00

 
80148 x Stołówki szkolne i przedszkolne x 8 000,00

 
  6060 Zakup zmywarki 2 015 8 000,00

 
80195 x Pozostała działalnośc x 74 250,00

 
  6059 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2015 74 250,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 280 000,00

 
85111 X Szpitale ogólne x 60 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie na
dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie
na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w
Łodzi na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
85121 X Lecznictwo ambulatoryjne x 220 000,00

 
  6050

Przebudowa schodów wraz z wykonaniem zadaszenia w
budynku GOZ

2 015 120 000,00

 
  6050

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka
zdrowia w Rząśni (rehabilitacja)

2 015 100 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 6 793 000,00

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 4 000,00

    6060 Zakup kosiarki 2 015 4 000,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 100 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa ,,Słoneczna Energia Gminy Rząśnia" 2 015 100 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 300 000,00

    6050 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 2 015 300 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 6 279 000,00

    6219
- Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w Rząśni oraz zakup
ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym

2010-2015 6 279 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 110 000,00

    6050
- Zagospodarowanie terenu dz. Nr 1071 Rząśnia (parking przy
cmentarzu)

2 015 110 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 230 000,00

  92108 x Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele x 30 000,00

    6060 Zakup instrumentów  muzycznych 2 015 30 000,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 3



  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 200 000,00

     
- Remont budynku świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie
terenu w m. Rekle

2014-2015 200 000,00

    6057     73 868,00

    6059     126 132,00

1 2 3 4 5 6

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 245 000,00

  92601 X Obiekty sportowe 2 015 100 000,00

    6050 Ogrodzenie boiska sportowego w Białej 2 015 100 000,00

  92695 x Pozostała działalność 2 015 145 000,00

    6050
Zagospodarowanie kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z
wiatą przy boisku w Rząśni

2 015 145 000,00

    OGÓŁEM:  

22 136 358,62

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 4



PRZYCHODY Plan na 2015 r     KOSZTY Plan na 2015 r    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług          900 000,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi    1 001 825,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:       7 068 780,00   
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem i realizacją  zadań

      737 955,00         - § 2650 - otrzymana przez
samorzadowy zakład budżetowy

                 789 780,00   

           z tego: woda i ścieki                  736 780,00     - wydatki majątkowe    6 279 000,00   

                       wodomierze                    10 000,00       

                      utrzymanie oczyszczalni                    50 000,00       

                       przepływomierze                    43 000,00       

   - § 6219 - dotacja celowa otrzymana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
nwestycji i zakupów inwestycyjnych 

              6 279 000,00       

Razem 900-90017            8 018 780,00    Razem 900-90017        8 018 780,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 lipca 2015 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 2015 rok

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014 § 6300     110 303,00 110 303,00         110 303,00

75404 § 6170     35 000,00 35 000,00         35 000,00

75412 § 2820             16 200,00 16 200,00 16 200,00

85111 § 6220     60000,00 60000,00         60 000,00

w tym: Szpital
Powiatowy Pajęczno     20000,00 20000,00         20000,00

Szpital Wojewódzki
Bełchatów     20000,00 20000,00         20000,00

Instytut Centrum
Zdrowia Matki Polki w
Łodzi     20000,00 20000,00         20000,00

85121 § 2560 82 000,00     82 000,00         82 000,00

90017 § 2650   839 780,00   839 780,00         839 780,00

w tym: dotacja na
wodomierze   10 000,00   10 000,00         10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków   736 780,00   736 780,00         736 780,00

dotacja do
oczyszczalni   50 000,00   50 000,00         50 000,00

dotacja na
przepływomierze   43 000,00   43 000,00         43 000,00

90017 § 6219     6 279 000,00 6 279 000,00         6 279 000,00

w tym: modernizacja
hydrofornii oraz    

6 279 000,00 6 279 000,00
       

6 279 000,00
zakup ciągnika
rolniczego wraz z            

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/50/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 lipca 2015 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 1



wozem
asenizacyjnym

     

   

       

 

92116 § 2480 540 000,00     540 000,00         540 000,00

92120 § 2720             743 000,00 743 000,00 743 000,00

92195 § 2820             10 600,00 10 600,00 10 600,00

92605 § 2360             699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360             16 500,00 16 500,00 16 500,00

OGÓŁEM 622 000,00 839 780,00 6 484 303,00 7 946 083,00     1 485 300,00 1 485 300,00 9 431 383,00

Id: 491A6417-7E8D-4F74-B519-BB61140288F6. Uchwalony Strona 2




